
法人名：NPO法人キドックス

財産目録
2020年3月31日現在

(単位：円)

科目 金額

I資産の部

1.流動資産

現金預金

ゆうちょ（振替）

ゆうちょ（普通）

小口現金（財布）

常陽（法人）

現金

立替金（税務署）

流動資産合計 9,609,785

2.固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具

有形固定資産計 440,000

固定資産合計 440,000

資産合計 10,049,785

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金

預り金

流動負債合計 871,573

2.固定負債

固定負債合計 0

負債合計 871,573

正味財産 9,178,212

594,121

2,288,622

7,849

6,447,838

179,238

92,117

440,000

992,803

70,840


